
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny programów edukacyjno-promocyjnych programu 

Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027 

(Dz. U. poz. 1273) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw oceny programów edukacyjno-promocyjnych programu Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym ministra właściwego do spraw rybołówstwa pełniącego 

funkcję instytucji zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027, zwanego 

dalej „Ministrem”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy dokonanie oceny programów edukacyjno-promocyjnych, na realizację których 

przyznaje się pomoc finansową w ramach działania Kapitał ludzki w ramach grupy operacji edukacja i promocja 

programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027, pod względem spełniania szczegółowych 

kryteriów wyboru operacji określonych w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 19 października 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i wypłaty pomocy finansowej 

na realizację operacji w ramach Priorytetu 2. Wspieranie zrównoważonej działalności w zakresie akwakultury 

oraz przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury, przyczyniając się w ten 

sposób do bezpieczeństwa żywnościowego w Unii objętego programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa  

na lata 2021–2027 oraz wysokości tej pomocy (Dz. U. poz. 2361). 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – członek Zespołu wybrany przez Zespół spośród jego członków; 

2) członkowie  Zespołu: 

a) dr hab. inż. Joanna Szlinder-Richert, prof. Morskiego Instytutu Rybackiego ‒ Państwowego Instytutu 

Badawczego, 

b) dr hab. Beata Cejko, prof. Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza ‒ Państwowego 

Instytutu Badawczego, 

c) dr hab. inż. Konrad Turkowski, 

d) dr Piotr Margoński; 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 10



3) sekretarz Zespołu – członek Zespołu wybrany przez Zespół spośród jego członków. 

§ 4. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) kierowanie pracami Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu, w tym wyznaczanie miejsca i terminu posiedzeń, z zastrzeżeniem § 5 ust. 2; 

3) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Minister. 

3. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał, zwykłą większością głosów, w obecności wszystkich 

członków Zespołu. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego Zespołu. 

4. Przewodniczący Zespołu może powierzyć poszczególnym członkom Zespołu wydanie opinii albo tworzyć 

grupy robocze w celu wydania opinii, w skład których mogą wchodzić członkowie Zespołu wyznaczeni przez 

przewodniczącego Zespołu. 

5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niebędące członkami 

Zespołu, w charakterze doradczym, bez prawa do udziału w podejmowaniu uchwał, których wiedza 

i doświadczenie mogą być przydatne do realizacji zadań Zespołu, w tym przedstawicieli komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi właściwej w sprawach koordynacji działań informacyjno-

promocyjnych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027. 

6. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu. 

7. Uchwały Zespołu oraz protokoły z posiedzeń Zespołu, po ich podpisaniu przez przewodniczącego 

Zespołu, przekazywane są do komórki organizacyjnej w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi właściwej 

w sprawach rybołówstwa. 

§ 6. Zespół może uchwalić regulamin określający szczegółowy tryb pracy Zespołu. 

§ 7. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 8. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia komórka organizacyjna w Ministerstwie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi właściwa w sprawach rybołówstwa. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 10


		2024-03-14T14:06:46+0000
	Polska
	Monika Żmijewska; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




